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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
PATIÑO COSTA MARÍA FERNANDA
CASTRO  VEIGA ANGELA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
FARIÑA CADENAS CONCEPCION
DURO BOO FLORENTINO
PAZOS BOO PURI
CORTÉS PRIETO MARIA ROSA AGUSTINA
FUENTES TRIGO IRIA
LOZANO GARCÍA RAMÓN
REY BARRAL CARMEN
TABOADA  PEREZ JULIA 
PLATAS PLATAS CARMEN
RIADIGOS LALIN MARÍA DEL CARMEN 
LOPEZ CANCELA CARMEN
VAZQUEZ POMBO MARÍA 
CANDAL  QUIJADA BENILDE TERESA
JIMÉNEZ BARROS ESTHER 
JIMÉNEZ HEREDIA JOSE
CARAMES IGLESIAS BERTA
VARELA DAFONTE JOSEFA
DOMÍNGUEZ LIÑARES GEMA
1401T --- ---
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JOSE LUIS
CASAL SÁNCHEZ MARÍA VIRTUDES
LÓPEZ  CASAL NATALIA 
PARADA LORENZO JOSEFA
VARELA DAFONTE HERMINDA 
MOLINERO RODRÍGUEZ AINHOA
SANCHEZ SOUTO DAVID
PENA GRAÑA Mª DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  COCINA INFANTIL (8 A 12 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
REY SANJURJO JAVIER
ESPIDO GUERRA ENMA 
7778G --- ---
SANTISO  ABEIJÓN MARCOS ARTAI 
ABAD CASTRO LEO
QUEIJO CARRO PAULA
REY SANJURJO JAVIER
DIAZ DIAZ BELEN
SEOANE QUINTELA REBECA
ARISTIZABAL CHAGUENDO JOEL

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
CORTÉS PRIETO MARIA ROSA AGUSTINA
4676D --- ---
LÓPEZ  CABANAS MARÍA JOSEFA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:15 - 20:15

Apellidos Nombre
SILVA MARTINEZ MARIA LUZ
GARCÍA  MONTERO MARIA ADELINA
4371W --- ---
5199Q --- ---
GARCIA MATO JULIA 
MOSQUERA RODRIGUEZ AVELINO
MARTIN COUCE ADELINA
JIMÉNEZ BARROS ESTHER 
JIMÉNEZ HEREDIA JOSE
CARAMES IGLESIAS BERTA
VARELA DAFONTE HERMINDA 
SILVA PÉREZ MARÍA DEL CARMEN
CANCELA  PENSADO MARIA JOSEFA
PIÑEIRO FERNANDEZ DOLORES
VILLAR AGUIRRE ADELA
3635P --- ---
VARELA DAFONTE JOSEFA
MUIÑA  DONO BEATRIZ 
MUIÑA RIVADULLA ANTONIO 
DURÁN ARMESTO CONCEPCIÓN
FERNANDEZ  PARIS ANTONIA
TUBIO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
AMEIJENDA  MOUZO MARÍA JESÚS 
CARRO FERREÑO MARÍA CARMEN
GROBAS VÁZQUEZ JOSÉ 
DOMÍNGUEZ LIÑARES GEMA
GONZALEZ  FERNANDEZ ANA ISABEL 
MACEIRAS NEIRA MARÍA DEL PILAR
CONCHEIRO CORTÓN SILVIA MARÍA
CONCHEIRO CORTÓN ALICIA MARÍA
CORTÓN  SAAVEDRA MARÍA ISABEL 
CASTRILLÓN  BUSTABAD ANA MARÍA 
DONSIÓN MARTÍNEZ JOSÉ DARÍO
1157Y --- ---
SALGADO IGLESIAS LOURDES
SUÁREZ VALES ESTEFANIA 
ALVITE COUSILLAS JOSEFA
PARADA LORENZO JOSEFA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:15 - 20:15

Apellidos Nombre
VÁZQUEZ  LEMA IRENE 
GÓMEZ  PÉREZ BLANCA 
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA
VAZQUEZ NOVO MARIA JESUS
BLANCO BASCUAS BEATRIZ
FERREIRO FIGUEIRA ISAURA
PISO CALVIÑO MARTA
CRISÓSTOMO  ESLAVA SARA SILVIA 
DIAZ DIAZ GRACIELA DEL PILAR
FERNÁNDEZ FUENTES LUCÍA
VÁZQUEZ BELLO MERCEDES
SENIN BAHAMONDE MARI CARMEN
RAMOS  LEMA SONIA 
RODRIGUEZ  PEREIRA ÁUREA 
GOMES FIGUEIRA MARLENE 
BEIZANA CUNDINS PURIFICACIÓN
LLERA DEL SANTO MARÍA LUISA
PEDRARES NOE MARI CARMEN
GARCÍA  BERMUDEZ ELIDA
RIVAS  RODRÍGUEZ GLORIA
BLANCO IGLESIAS MANUEL 
RIADIGOS LALIN MARÍA DEL CARMEN 
COUTO MARTÍNEZ MARÍA 
LOPEZ VIDAL CARMEN
PRADO PARDO GLORIA
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
CANDAL  QUIJADA BENILDE TERESA
BLANCO REIGIA ANGELES
GARABOA VILLAMISAR ROSA MARIA
CARRO BUCETA MARIA DOLORES
9643D --- ---
SANCHEZ SOUTO DAVID
4924F --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  INFORMÁTICA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
AROCHENA LOPEZ MARIA DEL CARMEN
MIGUEZ BARROSO ANA MARIA
CASAL SÁNCHEZ FRANCISCA
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
TAJES SANCHEZ JESUS 
MOSQUERA RODRIGUEZ AVELINO
LOZANO GARCÍA RAMÓN
MORON MORON PAULA
CARRO FERREÑO MARÍA CARMEN
GROBAS VÁZQUEZ JOSÉ 
SANCHEZ VILLAR MARIA DEL LORETO
MARTINEZ COSTA NATALIA
CORTÉS PRIETO MARIA ROSA AGUSTINA
SANCHEZ SOUTO DAVID

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 4

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
CHAGUENDO SILVA MAYERLINE
7574J --- ---
CARRO FERREÑO MARÍA CARMEN
GROBAS VÁZQUEZ JOSÉ 
DOMÍNGUEZ LIÑARES GEMA
GONZALEZ  FERNANDEZ ANA ISABEL 
9329G --- ---
PLATAS PLATAS CARMEN
RIADIGOS LALIN MARÍA DEL CARMEN 
VILAS CEDEIRA MANUEL 
COUTO MARTÍNEZ MARÍA 
REGAL LEDO MARIA TERESA
FERBNÁNDEZ CABANA MERCEDES
SANCHEZ  MEIJIDE MARIA
DEL RÍO TOVÍO ANA PAULA
GALLEGO AVILÉS TANIA
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATALIA
PEREIRA SEOANE ENCARNACIÓN ROSA
PEREIRA VILELA ROSA MARIA
DONSIÓN MARTÍNEZ JOSÉ DARÍO
1157Y --- ---
BARRIO  OROSA Mª ÁFRICA
LOPEZ CANCELA CARMEN
SALGADO IGLESIAS LOURDES
ALVITE COUSILLAS JOSEFA
GÓMEZ REY MARÍA ELENA 
ARÍS CARBALLO MANUELA
PEREZ GANDARA ISABEL 
SANCHEZ SANCHEZ MARIA INES
ALVAREZ  MOURIÑO ESTELA
SÁNCHEZ NAVEIRA MARÍA JOSÉ
PARADA LORENZO JOSEFA
DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ IRIA
5452J --- ---
VÁZQUEZ  LEMA IRENE 
EIRAS  FERNANDEZ NIEVES 
GÓMEZ  PÉREZ BLANCA 
CANDAL  QUIJADA BENILDE TERESA
VAZQUEZ NOVO MARIA JESUS
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 4

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
FERREIRO FIGUEIRA ISAURA
CHAS COUTO Mª CARMEN
PISO CALVIÑO MARTA
LÓPEZ  CABANAS MARÍA JOSEFA 
ROMARIS  JIMÉNEZ MARÍA GABRIELA 
DIAZ DIAZ GRACIELA DEL PILAR
FERNÁNDEZ FUENTES LUCÍA
6900M --- ---
0963M --- ---
LOPEZ LOPEZ MARIA TERESA
VÁZQUEZ BELLO MERCEDES
4207K --- ---
GARABOA VILLAMISAR ROSA MARIA
MARTINS  DACUNHA ROSA MARIA 
RAMOS  LEMA SONIA 
RODRIGUEZ  PEREIRA ÁUREA 
VÁZQUEZ  RENDAL MARIA CRISTINA 
LLERA DEL SANTO MARÍA LUISA
PEDRARES NOE MARI CARMEN
CALVELO BLANCO MARÍA
VAL LAGO BLANDINA
RIVAS  RODRÍGUEZ GLORIA
BLANCO IGLESIAS MANUEL 
SAAVEDRA HUERTA ALICIA
ARES DIAZ SOCORRO
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN 
RAMOS  SUÁREZ MARÍA 
IZQUIERDO SERRANO MARIA EMILIA
6891X --- ---
1401T --- ---
LEON LESTON ANGELES
RUBIANO LOPEZ MARTHA ROCIO
LOPEZ VIDAL CARMEN
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
GONZALEZ LOPEZ CLARA
TREUS SIEIRA EVA MARÍA 
VIRTUDES  MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARÍA 
SILVA MARTINEZ MARIA LUZ
GARCÍA CANLE PABLO JOSE
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 4

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
BELLON ESPARIS ISABEL 
PAZ MARTINEZ BALBINA 
5199Q --- ---
GARCIA MATO JULIA 
1383P --- ---
4676D --- ---
3659X --- ---
MARTIN COUCE ADELINA
FARIÑA CADENAS CONCEPCION
MARTINEZ VARELA RAQUEL
CANCELA  PENSADO MARIA JOSEFA
PIÑEIRO FERNANDEZ DOLORES
MOLINERO RODRÍGUEZ AINHOA
3635P --- ---
HERMIDA BOEDO ANA ISABEL
REY BARRAL CARMEN
MUIÑA DONO PATRICIA
FERNANDEZ  PARIS ANTONIA
AMEIJENDA  MOUZO MARÍA JESÚS 
MACEIRAS NEIRA MARÍA DEL PILAR
CONCHEIRO CORTÓN ALICIA MARÍA
CORTÓN  SAAVEDRA MARÍA ISABEL 
CASTRILLÓN  BUSTABAD ANA MARÍA 
PORTO PENA MARÍA ISABEL
LORENZO  FERNÁNDEZ CRISTINA 
9530D --- ---
REY  GARCÍA ANA
GARCÍA  MONTERO MARIA ADELINA
JIMÉNEZ BARROS ESTHER 
JIMÉNEZ HEREDIA JOSE
CARAMES IGLESIAS BERTA
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA
SOUTO MANTEIGA PILAR
MORI TOJA CONSUELO
SILVA PÉREZ MARÍA DEL CARMEN
MUIÑA  DONO BEATRIZ 
PENA GRAÑA Mª DOLORES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 4 de 4

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
MARTINEZ COSTA NATALIA
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
MEIJIDE GONZÁLEZ MARIA JOSÉ
PRADO PARDO GLORIA
GONZALEZ LOPEZ CLARA
LÓPEZ ROUCO MARÍA JOSÉ
SANCHEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN
MARTA FERNÁNDEZ BRAN
0154T --- ---
4417Y --- ---
ALFARO --- JUAN CARLOS 
HERMIDA BOEDO ANA ISABEL
RILO RIVEIRO PATRICIA
5156L --- ---
GARCÍA  BERMUDEZ ELIDA
8354V --- ---
VILAS CEDEIRA MANUEL 
ILLADE CERDEIRAS MILAGROS
CASAL SÁNCHEZ MARÍA VIRTUDES
LÓPEZ  CASAL NATALIA 
9530D --- ---
6626G --- ---
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
SOUTO MANTEIGA PILAR
BERGONDO LOPEZ MARÍA 
MORI TOJA CONSUELO
PARDO FERNANDEZ TERESA
BLANCO REIGIA ANGELES
MARTÍNEZ  JIMÉNEZ NANCY  DE LOS ÁNGELES 
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
SAMPEDRO BLANCO JOSEFA
4207K --- ---
CARRO BUCETA MARIA DOLORES
CASAL SÁNCHEZ FRANCISCA
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
DE LAS HERAS  BLANCO MARTA
3659X --- ---
CRISÓSTOMO  ESLAVA SARA SILVIA 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 20:00

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  TALLER DE REPOSTERÍA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
LÓPEZ  CASAL NATALIA 
9530D --- ---
GARRIDO TROCHE ISABEL
PRADO PEREZ MARIA TERESA
6626G --- ---
GONZALEZ LOPEZ CONSUELO
SOUTO MANTEIGA PILAR
BERGONDO LOPEZ MARÍA 
MORI TOJA CONSUELO
FREIRE SIERRA MARIA GEMA 
PARDO FERNANDEZ TERESA
BLANCO REIGIA ANGELES
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
CRISÓSTOMO  ESLAVA SARA SILVIA 
SAMPEDRO BLANCO JOSEFA
CARRO BUCETA MARIA DOLORES
MORON MORON PAULA
SALGADO LOZANO PURIFICACION
GRIMON CASTRO VERONICA
MARTINEZ COSTA NATALIA
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
MEIJIDE GONZÁLEZ MARIA JOSÉ
PRADO PARDO GLORIA
SANCHEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN
ALFARO --- JUAN CARLOS 
RILO RIVEIRO PATRICIA
CALVELO BLANCO MARÍA
VÁZQUEZ  LEMA IRENE 
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
MARTÍNEZ  JIMÉNEZ NANCY  DE LOS ÁNGELES 
CARRERA FERNÁNDEZ SERGIO

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
VAL LAGO BLANDINA
RIVAS  RODRÍGUEZ GLORIA
BLANCO IGLESIAS MANUEL 
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
FERNÁNDEZ CABANA INMACULADA
BARRIO GONZALEZ CAMINO
RAMOS  MENDEZ MERCEDES 
FUENTES  FRAGA OSCAR 
GARRIDO  REY MARIA SUSANA
SANJURJO AREOSA SOLEDAD
1401T --- ---
LEON LESTON ANGELES
LOPEZ VIDAL CARMEN
BUJÁN VÁZQUEZ M DOLORES
SUÁREZ VALES ESTEFANIA 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
MUÑOZ  LAHIDALGA RUTH
VILLAVERDE  DOMINGO ASUNCIÓN
TREUS SIEIRA EVA MARÍA 
VILA  MERA SONIA MARIA 
GARCÍA CANLE PABLO JOSE
BELLON ESPARIS ISABEL 
PAZ MARTINEZ BALBINA 
1383P --- ---
4676D --- ---
3659X --- ---
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA
BLANCO BASCUAS BEATRIZ
MARTINEZ VARELA RAQUEL
RODRIGUEZ MELLA ELENA
MARTÍNEZ  JIMÉNEZ NANCY  DE LOS ÁNGELES 
MIÑONES  CAAMAÑO JOSÉ CARLOS
MOLINERO RODRÍGUEZ AINHOA
DE LA IGLESIA DOSIL ANGELA
LINARES DOMINGUEZ EVA MARIA
INSUA BREA MARIA ROSARIO
MUIÑA DONO PATRICIA
SENIN BAHAMONDE MARI CARMEN
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
ANASTASE ANASTASE NELUTA
GOMES FIGUEIRA MARLENE 
DE LAS HERAS  BLANCO MARTA
PIER GARCÍA NATALIA
PIER GARCIA LORENA
BEIZANA CUNDINS PURIFICACIÓN
PIER GARCIA LEDICIA
COUTO MARTÍNEZ MARÍA 
REGAL LEDO MARIA TERESA
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATALIA
PORTO PENA MARÍA ISABEL
LORENZO  FERNÁNDEZ CRISTINA 
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JOSE LUIS
5452J --- ---
REY  GARCÍA ANA
GARCÍA  MONTERO MARIA ADELINA
LÓPEZ  CABANAS MARÍA JOSEFA 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
0963M --- ---
GARABOA VILLAMISAR ROSA MARIA
MUIÑA  DONO BEATRIZ 
TUBIO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
7574J --- ---
8354V --- ---
CONCHEIRO CORTÓN SILVIA MARÍA
GARCIA  ALEGRE VICENTA
VILAS CEDEIRA MANUEL 
6891X --- ---
RUBIANO LOPEZ MARTHA ROCIO
GONZALEZ LOPEZ CLARA
SILVA MARTINEZ MARIA LUZ
5199Q --- ---
GARCIA MATO JULIA 
GÓMEZ  PÉREZ BLANCA 
MARTIN COUCE ADELINA
FERREIRO FIGUEIRA ISAURA
CANCELA  PENSADO MARIA JOSEFA
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
PISO CALVIÑO MARTA
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
DIAZ DIAZ GRACIELA DEL PILAR
PAZ COUCEIRO LIDIA
9643D --- ---
4924F --- ---
PENA GRAÑA Mª DOLORES

Soporte documental para consulta pública


